
 

                          

ED-VCT-GIAM-00226 
EDICTO No. GIAM-00226-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 269 DE LA LEY 685 DE 2001 Y 
EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 

2013. 
 

Que en el expediente No. KJJ-10083X se ha proferido Resolución No. 000205 de diciembre 
13 de 2017 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO.- Rechazar la propuesta de Contrato de Concesión No. KJJ-10083X 
respecto del proponente FRANCISCO ROJAS, identificado con cédula de ciudadanía No. 
19.413.320, por las razones expuestas en la parte motiva de la presente Resolución. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- Continuar con el trámite de la propuesta de Contrato de Concesión 
No. KJJ-10083X con el proponente HUMBERTO MEJÍA MUÑÓZ, identificado con cédula de 
ciudadanía No. 19.238 .680. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Notifíquese personalmente la presente Resolución a través del Grupo 
de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y Titulación a 
los proponentes FRANCISCO ROJAS, identificado con cédula de ciudadanía No. 19.413.320, 
HUMBERTO MEJÍA MUÑÓZ, identificado con cédula de ciudadanía No. 19.238 .680, o en su 
defecto, procédase mediante edicto de conformidad con el artículo 269 del Código de 
Minas. 
 
ARTÍCULO CUARTO.- Contra la presente Resolución procede el recurso  de reposición, 
dentro de los cinco (5) días siguientes a su notificación, de acuerdo con lo preceptuado por 
el · artículo 51 del Decreto 01 de 1984, en concordancia con lo establecido en el artículo 
308 de la Ley 1437 de 2011. 
 
ARTÍCULO QUINTO.- Ejecutoriada esta providencia, procédase a inactivar al proponente 
FRANCISCO   ROJAS,    identificado   con   cédula   de   ciudadanía   No. 19.413.320, del 
aplicativo del Catastro Minero Colombiano -CMC- en la Propuesta de Contrato de Concesión 
KJJ-10083X y devuélvase el expediente al Grupo  de Contratación Minera, para continuar el 
trámite con el proponente HUMBERTO MEJÍA MUÑÓZ, identificado con cédula de 
ciudadanía No. 19.238 .680. 
 
 

MARIA BEATRIZ VENCE ZABALETA 
Gerente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de cinco (05) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
dos (02) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00227 
EDICTO No. GIAM-00227-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 269 DE LA LEY 685 DE 2001 Y 
EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 

2013. 
 

Que en el expediente No. KJJ-11291 se ha proferido Resolución No. 000051 de enero 30 de 
2018 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO.- Entender desistido el trámite de la propuesta de contrato de 
concesión No.  KJJ-11291,  por  las  razones  expuestas  en  la  parte  motiva  de  la presente   
Resolución. 
 
ARTÍCULO   SEGUNDO. -   Rechazar   la   propuesta   de   contrato   de   concesión   No. KJJ-
11291,  por lo expuesto en la parte motiva de la presente  Resolución. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Notifíquese personalmente  la  presente  Resolución  a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a la sociedad proponente, a través de su representante legal o de quien haga sus 
veces, o en su defecto, procédase mediante edicto de conformidad con el artículo 269 del 
Código de Minas. 
 
ARTÍCULO CUARTO.- Contra la presente resolución procede el recurso  de reposición, 
dentro de los cinco (5) días siguientes a su notificación, de acuerdo con lo preceptuado por 
el artículo 51 del Decreto 01 de 1984 en concordancia con lo establecido en el artículo 308 
de la Ley 1437 de 2011. 
 
ARTÍCULO QUINTO.- Ejecutoriada y en firme esta providencia, procédase a  la desanotación 
del área del Sistema del Catastro Minero Colombiano  y  efectúese  el archivo  del  referido 
expediente. 
 
 

MARIA BEATRIZ VENCE ZABALETA 
Gerente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de cinco (05) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
dos (02) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00228 
EDICTO No. GIAM-00228-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 269 DE LA LEY 685 DE 2001 Y 
EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 

2013. 
 

Que en el expediente No. OG3-11551 se ha proferido Resolución No. 000003 de enero 16 
de 2018 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO.- Rechazar la propuesta de contrato de concesión minera No. OGJ-
11551, por las razones expuestas en la parte motiva de la presente Resolución. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- Notifíquese personalmente la presente Resolución a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a  la sociedad proponente CEMEX COLOMBIA S.A., identificada con NIT No. 
8600025231, a través de  su  representante  legal  o quien   haga   sus   veces,   o  en  su   
defecto,   procédase   mediante   edicto   de conformidad con el artículo 269 del Código de 
Minas. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Contra la presente Resolución procede el recurso de reposición el 
cual puede interponerse dentro de los diez (10) días siguientes a su notificación, de acuerdo 
con lo preceptuado por el artículo 76 de la Ley 1437 de 2011. 
 
ARTÍCULO CUARTO.- Ejecutoriada esta providencia procédase a  la desanotación del área 
del Sistema del Catastro Minero Colombiano y efectúese el archivo del referido expediente. 
 
 

MARIA BEATRIZ VENCE ZABALETA 
Gerente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de cinco (05) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
dos (02) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00229 
EDICTO No. GIAM-00229-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 269 DE LA LEY 685 DE 2001 Y 
EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 

2013. 
 

Que en el expediente No. OG2-090423X se ha proferido Resolución No. 000063 de febrero 
02 de 2018 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO.- Entender desistido el trámite de la propuesta  de contrato de 
concesión No. OG2-090423X, por las razones expuestas en la parte motiva de la presente 
Resolución. 
 
ARTÍCULO   SEGUNDO.-   Rechazar  la  propuesta  de  contrato  de  concesión  No. OG2-
090423X, por lo expuesto en la parte motiva de la presente Resolución. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Notifíquese personalmente  la  presente  Resolución  a  través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a la sociedad proponente SOCIEDAD SORATAMA ,  identificada  con  NIT. 900. 
149. 186-7 a través de su representante legal o de quien haga sus veces, o en su defecto, 
procédase mediante edicto de conformidad con el artículo 269 del Código de Minas. 
 
ART ÍCULO  CUARTO .-  Contra  la  presente  Resolución  procede   el   recurso   de reposición 
el cual puede interponerse dentro de los diez (10) días siguientes a su notificación,  de 
acuerdo  con lo preceptuado  por el artículo  76 de la Ley  1437 de 2011. 
 
ARTÍCULO QUINTO.- Ejecutoriada y en firme esta providencia, procédase a la desanotación 
del área del Sistema del Catastro Minero Colombiano y efectúese el archivo del referido 
expediente. 
 
 

MARIA BEATRIZ VENCE ZABALETA 
Gerente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de cinco (05) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
dos (02) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00230 
EDICTO No. GIAM-00230-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 269 DE LA LEY 685 DE 2001 Y 
EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 

2013. 
 

Que en el expediente No. PLM-14161 se ha proferido Resolución No. 000001 de enero 16 
de 2018 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO.- Rechazar la propuesta de contrato de concesión minera No. PLM-
14161, por las razones expuestas en la parte motiva de la presente Resolución. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- Notifíquese la presente Resolución personalmente a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a la señora ASTERIA LUCIA GAMEZ DE RAISH identificada con cédula de 
ciudadanía. No 45.437.515, o en su defecto, procédase mediante edicto de conformidad 
con el artículo 269 del Código de Minas. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Contra la presente Resolución procede el recurso de reposición el 
cual puede interponerse dentro de los diez (10) días siguientes a su notificación, de acuerdo 
con lo preceptuado por el artículo 76 de la Ley 1437 de 2011. 
 
ARTÍCULO CUARTO.- Ejecutoriada esta providencia procédase a la desanotación del área 
del Sistema del Catastro Minero Colombiano y efectúese el archivo del referido expediente. 
 
 

MARIA BEATRIZ VENCE ZABALETA 
Gerente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de cinco (05) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
dos (02) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00231 
EDICTO No. GIAM-00231-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 269 DE LA LEY 685 DE 2001 Y 
EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 

2013. 
 

Que en el expediente No. QJR-12381 se ha proferido Resolución No. 000029 de enero 24 
de 2018 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO.-Entender desistido el trámite de la propuesta  de contrato de 
concesión No. QJR-12381, por las razones expuestas en la parte motiva de la presente 
Resolución. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- Rechazar la propuesta de contrato de  concesión minera No. QJR-
12381, por lo expuesto en la parte motiva de la presente Resolución. 
 
ARTÍCULO  TERCERO.-Notifíquese   personalmente  la  presente  Resolución  a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia  de Contratación y 
Titulación a los proponentes, JOSÉ ADERDANINSON  CASTRO PIZO,  identificado  con  
cedula  de  ciudadanía No.  83.029.177,   NATHALIA CAROLINA  VALBUENA  PEREZ,  
identificada  con  cédula  de  ciudadanía  No. 53.082 .505 y JOSÉ CORNELIO MACIAS 
URBANO, identificado con cédula de ciudadanía No. 12.142.949 o en su defecto, procédase 
mediante edicto de conformidad con el artículo 269 del Código de Minas. 
 
ARTÍCULO CUARTO.-Contra la presente Resolución procede el recurso de reposición el cual 
puede interponerse dentro de los diez (10) días siguientes a su notificación, de acuerdo con 
lo preceptuado por el artículo 76 de la Ley 1437 de 2011. 
 
ARTÍCULO QUINTO.- Por medio del Grupo de Catastro y Registro Minero, elimínese el 
nombre duplicado de la proponente identificada como "NATHALIA CAROLINA VALBUENA 
PEREZ , identificada con cédula de ciudadanía No. 3157400099 ", dejando registrado en el 
Sistema de Catastro y Registro Minero el que corresponde con su documento de identidad, 
de conformidad con la parte motiva de esta providencia. 
 
ARTÍCULO SEXTO.- Ejecutoriada esta providencia procédase a la desanotación del área del 
Sistema del Catastro Minero Colombiano y efectúese el archivo del referido expediente. 
 
 

MARIA BEATRIZ VENCE ZABALETA 
Gerente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de cinco (05) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
dos (02) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00232 
EDICTO No. GIAM-00232-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 269 DE LA LEY 685 DE 2001 Y 
EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 

2013. 
 

Que en el expediente No. RKF-10441 se ha proferido Resolución No. 000058 de febrero 01 
de 2018 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO.- Entender desistida el trámite de la propuesta de contrato de 
concesión No. RKF-10441, por las razones expuestas en la parte motiva de la presente 
Resolución. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- Rechazar la propuesta de contrato de concesión minera No. RKF-
10441, por lo expuesto en la parte motiva de la presente Resolución. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Notifíquese la presente Resolución personalmente a través del Grupo 
de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y Titulación al 
proponente CARLOS EMILIO OSORIO TORO, identificado con cedula de ciudadanía No. 
98.543.778, o en su defecto, procédase mediante  edicto  de conformidad con el artículo 
269 del Código de Minas. 
 
ARTÍCULO CUARTO.- Contra la presente Resolución procede el recurso de reposición el cual 
puede interponerse dentro de los diez {10} días siguientes a su  notificación, de acuerdo con 
lo preceptuado por el artículo 76 de la Ley 1437 de 2011. 
 
ARTÍCULO QUINTO.- Ejecutoriada esta providencia procédase a  la desanotación  del área 
del Sistema del Catastro Minero Colombiano y efectúese el archivo del referido expediente. 
 
 

MARIA BEATRIZ VENCE ZABALETA 
Gerente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de cinco (05) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
dos (02) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00233 
EDICTO No. GIAM-00233-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 269 DE LA LEY 685 DE 2001 Y 
EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 

2013. 
 

Que en el expediente No. 13243 se ha proferido Resolución No. 002696 de diciembre 22 
de 2017 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

 
 
ARTÍCULO PRIMERO. · ACEPTAR EL DESISTIMIENTO presentado por el apoderado del 
cotitular Héctor Gonzalo Cuervas Sanchez, bajo el radicado No.20179020037342 de 1 de 
septiembre de 2017 respecto del aviso de cesión a favor de Lydia Marcela Cuevas Sanchez 
y Marcela Carvajal Villamil y allegado con radicado No. 20179020034742 de 15 de agosto 
de 2017, de acuerdo a lo señalado en el presente acto administrativo. 
 
 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. · REQUERIR al cotitular HÉCTOR GONZALO CUERVAS SANCHEZ, para 
que dentro del término perentorio de un (1) mes contado a partir de la notificación Del 
presente acto administrativo , presente el Registro Único Tributario -RUT- actualizado de la 
señora Marcela Carvajal Villamil , dentro del mismo término el titular deberá acreditar que 
se encuentra al día en el cumplimiento de las obligaciones derivadas del Contrato de 
Concesión No. 13243, so pena de entender desistido el trámite de cesión de derechos 
iniciado con aviso de radicado No. 20179020037332 de 1 de septiembre de 2017 , conforme 
a lo dispuesto en el artículo 17 de la Ley 1755 de 2015. 
 
 
 
ARTÍCULO TERCERO.· Notifíquese personalmente el presente acto administrativo al señor 
HÉCTOR GONZALO CUERVAS SANCHEZ,  en calidad de cotitular  del Contrato  de Concesión  
No. 13243, a través de su apoderado MANUEL JOSÉ OCAMPO HERNANDEZ, identificado 
con cédula de ciudadanía No.1.017.199.689 ,  portador de la Tarjeta  Profesional No. 
253.243 del Consejo Superior de la Judicatura , y la señora MARCELA CARVAJAL  VILLAMIL 
identificada  con cédula de ciudadanía No. 51.728 .216, como tercero interesado en la 
presente providencia, o en su defecto  procédase  mediante edicto de conformidad con el 
contenido del artículo 269 de la Ley 685 de 2001. 
 
 
 
ARTÍCULO CUARTO. · Una vez en firme el presente acto administrativo, remítase a la 
Vicepresidencia de Contratación y Titulación  Minera para continuar con el trámite de su 
competencia. 
 
 
 
ARTÍCULO QUINTO. Contra el ARTÍCULO PRIMERO podrá hacerse uso del recurso de 
reposición, dentro de los diez (10) días siguientes a su notificación, conforme a lo 
establecido en el artículo 76 de la Ley 1437 de 2011. Contra los demás artículos no procede 



 

                          

recurso alguno, por ser un acto administrativo de trámite de conformidad con el artículo 75 
de la Ley 1437 de 2011. 
 
 

EDUARDO JOSE AMAYA LACOUTURE 
Vicepresidente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de cinco (05) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
dos (02) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00234 
EDICTO No. GIAM-00234-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 269 DE LA LEY 685 DE 2001 Y 
EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 

2013. 
 

Que en el expediente No. 17660 se ha proferido Resolución No. 000019 de enero 18 de 
2018 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO: ACEPTAR la cesión total de los derechos que corresponden a la 
sociedad HOLCIM (COLOMBIA) S.A., titular del contrato de concesión No. 17660 
presentada con radicado No. 20175500319192 del 2 de noviembre de 2017 a favor de la 
sociedad GRAVAS Y ARENAS PARA CONCRETO S.A., de conformidad con lo expuesto en la 
parte motiva de este acto administrativo. 
 
PARÁGRAFO.  Cualquier cláusula estipulada dentro del contrato de cesión que se oponga a 
la constitución o la ley se entenderá por no escrita. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. ·ORDENAR al Grupo de Catastro y Registro Minero la inscripción de 
la cesión de los derechos y obligaciones que le corresponden a la sociedad HOLCIM 
(COLOMBIA) S.A. identificada con Nit. 860 .009 .808-5, a favor de la sociedad GRAVAS Y 
ARENAS PARA CONCRETO S.A., identificada con Nit. 830 .049.948-1, dentro del Contrato 
de Concesión No. 17660, por las razones expuestas en la parte motiva de este acto 
administrativo. 
 
PARÁGRAFO 1. Excluir del Registro Minero Nacional a la sociedad HOLCIM (COLOMBIA) 
S.A. identificada con Nit. 860 .009.808-5, en relación con el Contrato de Concesión 
No.17660. 
 
PARÁGRAFO 2. Una vez realizadas las anotaciones ordenadas en la presente resolución, 
téngase como titular del Contrato de Concesión No. 17660 a la sociedad GRAVAS Y ARENAS 
PARA CONCRETO S.A., identificada con Nit. 830.049.948-1. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Por medio del Grupo de Información y Atención al Minero de la 
Vicepresidencia de Contratación, notifíquese personalmente al representante legal de la 
sociedad HOLCIM (COLOMBIA) S.A. identificada con Nit. 860.009 .808-5, y a la sociedad 
GRAVAS Y ARENAS PARA CONCRETO S.A., identificada con Nit. 830.049.948-1, por 
intermedio de su representante legal o de quien haga sus veces, en su defecto procédase 
mediante edicto, de conformidad con el artículo 269 de la Ley 685 de 2001. 
 
ARTÍCULO CUARTO.- Una vez en firme la presente resolución, remítase al Grupo de Catastro 
y Registro Minero Nacional, para que se proceda a la respectiva inscripción de lo dispuesto 
en el artículo 2° de esta providencia de conformidad con el artículo 332 de la Ley 685 de 
2001. 
 
ARTÍCULO QUINTO.- Una vez inscrita en el Registro Minero Nacional lo dispuesto en la 
presente resolución, remítase el expediente a la Vicepresidencia de Seguimiento, Control y 
Seguridad Minera, para lo de su competencia. 
 



 

                          

ARTÍCULO SEXTO.- Contra el artículo primero de la presente Resolución procede recurso de 
reposición dentro de los diez (10) días siguientes a su notificación, en aplicación de lo 
dispuesto en el artículo 76 de la Ley 1437 de 2011. Contra los demás artículos no procede 
recurso alguno, por tratarse de actos administrativos de trámite de conformidad con el 
artículo 75 de la Ley ibídem. 
 
 

EDUARDO JOSE AMAYA LACOUTURE 
Vicepresidente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de cinco (05) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
dos (02) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00235 
EDICTO No. GIAM-00235-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 269 DE LA LEY 685 DE 2001 Y 
EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 

2013. 
 

Que en el expediente No. EDL-133 se ha proferido Resolución No. 002658 de diciembre 15 
de 2017 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO  PRIMERO.- NEGAR la inscripción en el Registro Minero Nacional y entender 
finalizado el trámite de la cesión del100% de los derechos que corresponden al cotitular 
LUIS HERNANDO LÓPEZ a favor de LUZ DIVA BARRERA ZAMORA, la cual fue presentada 
el18 de septiembre de 2008 con radicado No. 2008-14-5540, por las razones expuestas en 
la presente providencia. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. · NEGAR la inscripción en el Registro Minero Nacional y entender 
finalizado  el trámite de la cesión del 11% de los derechos que corresponden al cotitular 
JOSÉ LEÓNIDAS ROSAS URREGO a favor de CARLOS JULIO MAHECHA QUINTERO, la cual 
fue presentada el 30 de abril de 2008 con radicado No. 2008- 14-2535, por lo expuesto en 
la parte motiva de esta resolución. 
 
ARTÍCULO TERCERO. · NEGAR la inscripción en el Registro Minero Nacional y entender 
finalizado el trámite de la cesión del 20% de los derechos que corresponden al cotitular 
JOSE ANTONIO HERRERA GUTIÉRREZ a favor de CARLOS JULIO MAHECHA QUINTERO, la 
cual fue presentada el 21 de julio de 2008 bajo escrito de radicado No. 2008-14-4143, 
aclarado el porcentaje con radicado No. 2008-14-6938 de 5 de noviembre de 2008, por las 
razones expuestas en la parte motiva del acto administrativo. 
 
ARTÍCULO CUARTO.-. RECHAZAR el trámite de cesión del 12% de los derechos 
correspondientes a los cotitulares LUIS HERNANDO LÓPEZ y JOSÉ LEÓNIDAS ROSAS 
URREGO en el Contrato de Concesión No. EDL-133, presentada el 7 de junio de 2011 por 
medio de radicado No. 2011-412-016317-2 a favor de JOSÉ GUILLERMO GIRALDO y 
FRANCISCO NICOLÁS RAMIREZ, conforme a lo expuesta en la parte motiva. 
 
ARTÍCULO QUINTO. · RECHAZAR el trámite de cesión del 10% de los derechos 
correspondientes al cotitular LUIS HERNANDO LÓPEZ en el Contrato de Concesión No. EDL-
133, presentada el16 de enero de 2012 por medio de escrito radicado No. 2012-412-
001069-2 a favor de RODRIGO BARBOSA ALVIS, conforme a los fundamentos de la presente 
providencia. 
 
ARTÍCULO SEXTO.· NEGAR EL DESISTIMIENTO presentado con radicado No. 2012-412-
016963-2 de 7 de junio de 2012 por los cotitulares LUIS HERNANDO LÓPEZ y JOSE 
LEONIDAS ROSAS URREGO al aviso de cesión del10% de los derechos que le corresponden 
en el Contrato de Concesión No. EDL-133, a favor de los señores JOSÉ GUILLERMO GIRALDO 
y FRANCISCO NICOLÁS RAMIREZ, iniciado con radicado No.2011-412-016317 -2 de fecha 7 
de junio de 2011, de acuerdo a lo señalado en el presente acto administrativo. 
 
ARTÍCULO SEPTIMO. · ACEPTAR EL DESISTIMIENTO presentado con radicado No. 2012-412-
016963-2 de 7 de junio de 2012 por el cotitular LUIS HERNANDO LÓPEZ al aviso de cesión 
del10% de los derechos que le corresponden en el Contrato de Concesión No. EDL-133, a 



 

                          

favor de los señores JOSÉ GUILLERMO GIRALDO y FRANCISCO NICOLÁS RAMIREZ iniciado 
con radicado No.2011-412-023530-2 de fecha 8 de agosto de 2011, de acuerdo a lo 
señalado en el presente acto administrativo. 
 
ARTÍCULO OCTAVO.· Notifíquese personalmente el presente  acto administrativo a los 
señores LUIS HERNANDO LOPEZ BENITEZ identificado con cédula de ciudadanía No. 
2.984.059 , JOSE LEONIDAS ROSAS URREGO identificado con cédula de ciudadanía No. 
19.060.534 y JOSE ANTONIO HERRERA GUTIERREZ identificado con cédula de ciudadanía 
No. 14.250.162, en calidad de titulares del Contrato de Concesión No. EDL-133, y a los 
señores LUZ DIVA BARRERA ZAMORA, CARLOS JULIO MAHECHA QUINTERO, JOSÉ 
GUILLERMO GIRALDO, FRANCISCO NICOLÁS RAMIREZ- y RODRIGO BARBOSA ALVIS, como 
terceros interesados en la presente providencia, o en su defecto procédase mediante edicto 
de conformidad con el contenido del artículo 269 de la Ley 685 de 2001. 
 
ARTÍCULO NOVENO. · Una vez en firme el presente acto administrativo, remítase a la 
Vicepresidencia de Seguimiento, Control y Seguridad Minera para lo de su competencia. 
 
ARTÍCULO DÉCIMO.· Contra la presente resolución  podrá hacerse  uso del recurso de 
reposición, dentro de los cinco (5) días siguientes a su notificación, conforme a lo 
establecido en el artículo 50 del Decreto 01 de  1984- Código Contencioso Administrativo. 
 
 

EDUARDO JOSE AMAYA LACOUTURE 
Vicepresidente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de cinco (05) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
dos (02) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00236 
EDICTO No. GIAM-00236-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 269 DE LA LEY 685 DE 2001 Y 
EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 

2013. 
 

Que en el expediente No. FI8-121 se ha proferido Resolución No. 002632 de diciembre 13 
de 2017 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO.- ENTENDER DESIST IDO el trámite de cesión del 2% de derechos y 
obligaciones correspondientes al señor DUSTANO DE JESUS BELTRAN CUESTAS, dentro del 
Contrato de Concesión minera No. FI8-121, a favor del señor PEDRO ANTONIO LOPEZ 
BRAVO, por las razones expuestas en la parte motiva de ésta providencia. 
 
ARTICULO SEGUNDO. · Por medio del Grupo de Información y Atención al Minero de la 
Vicepresidencia de Contratación, notifíquese personalmente a los señores DUSTANO DE 
JESUS BELTRAN CUESTAS identificado con cédula de ciudadanía No.17.089.784, FELIX 
PULIDO CAMACHO identificado con cédula de ciudadanía No. 11.516.945, LUIS ANTONIO 
TORRES BALLESTEROS identificado con cédula de ciudadanía No. 7.224.071, quienes 
ostentan la calidad de titulares del Contrato de Concesión minera No. FI8-121, y al señor 
PEDRO ANTONIO LOPEZ BRAVO , identificado con cédula de ciudadanía No. 92.554.994, en 
calidad de tercero interesado , o en su defecto procédase mediante edicto, de conformidad 
con el contenido del artículo 269 de la Ley 685 de 2001. 
 
ARTÍCULO TERCERO. · Una vez en firme el presente acto administrativo, remítase el 
expediente a la Vicepresidencia  de Seguimiento, Control y Seguridad  Minera, para lo de su 
competencia. 
 
ARTÍCULO CUARTO.· Contra el artículo primero de la presente Resolución procede recurso 
de reposición dentro de los cinco (5) días siguientes a su notificación , en aplicación de lo 
dispuesto en el artículo 51 del Decreto Nacional 01 de 1984. 
 
 

EDUARDO JOSE AMAYA LACOUTURE 
Vicepresidente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de cinco (05) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
dos (02) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00237 
EDICTO No. GIAM-00237-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 y ss del DECRETO 01 DE 
1984 Y EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO 

DE 2013. 
 

Que en el expediente No. HB3-121 se ha proferido Resolución No. 000079 de febrero 05 
de 2018 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO.- Dejar sin efectos el Auto GCM No. 000575 de fecha 20 de 
septiembre de 2013, por las razones expuestas en la parte motiva de esta providencia. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- Entender desistido el trámite de la propuesta de contrato de 
concesión No. HB3-121, por las razones expuestas en la parte motiva de la presente 
Resolución. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Notifíquese personalmente la presente Resolución a través del Grupo 
de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y Titulación a 
los proponentes JOSÉ MARCELO ARANGO RANGEL , identificado con cédula de ciudadanía 
No. 10.241.553 y JUSTINIANO MARTÍNEZ-VILLALBA ESCOBAR, identificado con cédula de 
ciudadanía No. 91.207 .310 a través de su apoderada , o en su defecto , procédase mediante 
edicto de conformidad con lo establecido en el artículo 44 y siguientes del Decreto 01 de 
1984. 
 
ARTÍCULO CUARTO.- Contra la presente Resolución procede el recurso  de reposición 
dentro de los cinco (5) días siguientes a su notificación, de acuerdo con lo establecido en el 
artículo 51 del Decreto 01 de 1984, en concordancia con lo dispuesto en el artículo 308 de 
la Ley 1437 de 2011. 
 
ARTÍCULO QUINTO.- Ejecutoriada esta providencia procédase a la desanotación del área 
del Sistema del Catastro Minero Colombiano y efectúese el archivo del referido expediente. 
 
 

MARIA BEATRIZ VENCE ZABALETA 
Gerente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de diez (10) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
nueve (09) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00238 
EDICTO No. GIAM-00238-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 y ss del DECRETO 01 DE 
1984 Y EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO 

DE 2013. 
 

Que en el expediente No. ICQ-081034X se ha proferido Resolución No. 000094 de febrero 
06 de 2018 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO.- Aceptar el desistimiento al trámite de la propuesta de contrato  de 
concesión No. ICQ-081034X, por las razones expuestas en la parte motiva de la presente 
resolución. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- Notifíquese personalmente la presente Resolución a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a  la sociedad proponente ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA S.A. identificada  
con  NIT  No 8301270767, a través de su apoderado o quien haga sus veces, o en su defecto, 
procédase mediante edicto, de conformidad con el artículo 44 y ss del Decreto 01 de 1984. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Contra esta providencia no procede recurso alguno, de conformidad 
con lo expuesto en el artículo 62 del Código Contencioso Administrativo (Decreto 01 de 
1984) y el artículo 308 de la Ley 1437 de 2011. 
 
ARTÍCULO CUARTO.- Ejecutoriada esta providencia procédase a la desanotación del área 
del Sistema del Catastro Minero Colombiano y efectúese el archivo del referido expediente. 
 
 

MARIA BEATRIZ VENCE ZABALETA 
Gerente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de diez (10) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
nueve (09) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00239 
EDICTO No. GIAM-00239-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 y ss del DECRETO 01 DE 
1984 Y EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO 

DE 2013. 
 

Que en el expediente No. KE8-10401 se ha proferido Resolución No. 000088 de febrero 06 
de 2018 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO.- Aceptar el desistimiento del trámite de la  propuesta  de contrato de 
concesión No. KE8-10401, por las razones expuestas en la parte motiva de la presente 
Resolución. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- Notifíquese personalmente  la  presente  Resolución  a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación , al proponente ITALO ALBERTO REYES  CHITTARO ,  identificado  con cédula de 
ciudadanía No. 17.033.532,  por intermedio de su apoderada o quien haga sus veces , o en 
su defecto procédase mediante Edicto , de conformidad con el artículo 44 y ss del Decreto 
01 de 1984. 
 
ARTÍCULO    TERCERO.-   Contra   la   presente   resolución   no   procede   el   recurso   alguno, 
de acuerdo con lo preceptuado por el numeral 4 del artículo 62 del Decreto 01 de 1984. 
 
ARTÍCULO CUARTO.- Ejecutoriada esta providencia procédase a la desanotación del área 
del Sistema del Catastro Minero Colombiano y efectúese el archivo del referido expediente. 
 
 

MARIA BEATRIZ VENCE ZABALETA 
Gerente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de diez (10) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
nueve (09) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00240 
EDICTO No. GIAM-00240-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 y ss del DECRETO 01 DE 
1984 Y EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO 

DE 2013. 
 

Que en el expediente No. LGF-08421 se ha proferido Resolución No. 000095 de febrero 06 
de 2018 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO  PRIMERO.-  Entender  DESISTIDA  la  propuesta  de contrato  de concesión  No. 
LGF-08421, por las razones expuestas en la parte motiva de la presente Resolución. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- Notifíquese personalmente la presente Resolución a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a la proponente MARIA VICTORIA SAADE MEJÍA, identificada con Cédula de 
Ciudadanía No. 42487026, y al señor JUAN CARLOS QUINTERO CASTRO en calidad de 
representante legal de la sociedad CARBONES DE LOS ANDES S.A. identificada con NIT No 
800002818 - 9, o en su defecto, procédase mediante edicto, de conformidad con el artículo 
44 y ss del Decreto 01 de 1984. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Contra la presente resolución procede el recurso de reposición, 
dentro de los cinco (5) días siguientes a su notificación, de acuerdo con lo preceptuado por 
el artículo 51 del Decreto 01 de 1984, en concordancia con lo establecido en el artículo 308 
de la Ley 1437 del 18 de enero de 2011. 
 
ARTÍCULO CUARTO.- Ejecutoriada esta providencia procédase a la desanotación del área 
del Sistema del Catastro Minero Colombiano y efectúese el archivo del referido expediente. 
 
 

MARIA BEATRIZ VENCE ZABALETA 
Gerente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de diez (10) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
nueve (09) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.



 

                          

ED-VCT-GIAM-00241 
EDICTO No. GIAM-00241-2018 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 y ss del DECRETO 01 DE 
1984 Y EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO 

DE 2013. 
 

Que en el expediente No. MAI-10111 se ha proferido Resolución No. 000072 de febrero 02 
de 2018 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO.- Aceptar el desistimiento a la propuesta de contrato de concesión No. 
MAI-10111 presentado por la sociedad proponente a través de su apoderado, por las 
razones expuestas en la parte motiva de la presente resolución. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- Notifíquese la presente  Resolución  personalmente  a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a la sociedad ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA  S.A. ,  identificada  con NIT. 830. 
127.076-7, a través de su representante legal, de quien haga sus veces y apoderado, o en 
su defecto, procédase mediante edicto de conformidad con lo establecido en el artículo 44 
y siguientes del Decreto 01 de 1984. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Contra la presente Resolución no procede recurso alguno, de 
conformidad con lo establecido en el numeral 4 del artículo 62 del Decreto 01 de 1984, en 
concordancia con lo establecido en el artículo 308 de la Ley 1437 de 2011. 
 
ARTÍCULO CUARTO.- Ejecutoriada esta providencia procédase a la desanotación del área 
del Sistema del Catastro Minero Colombiano y efectúese el archivo del referido expediente. 
 
 

MARIA BEATRIZ VENCE ZABALETA 
Gerente de Contratación y Titulación 

 

Para notificar la anterior providencia, se fija el edicto, en un lugar visible y público del Grupo 
de Información y Atención al Minero, por un término de diez (10) días hábiles, a partir del 
día veintiséis (26) de febrero de dos mil dieciocho (2018) a las 7:30 a.m., y se desfija el día 
nueve (09) de marzo de dos mil dieciocho (2018) a las 4:30 p.m. 
 
 
 

GEMA MARGARITA ROJAS LOZANO 
Gestora Grupo de Información y Atención al Minero 

Rafael H. Camargo S.

 


